COMUNICADO nº 03

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social

Autônomo, pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de interesse

coletivo e de utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Trabalho, sediada na Rua Líbero Badaró, 425 - 11º

andar, Centro, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.154.061/0001-83, torna

pública a lista das selecionadas a disputar as premiações do edital nº 017/2024.

As inscrições abaixo relacionadas foram realizadas dentro do prazo determinado e

atenderam aos requisitos de elegibilidade da cláusula 6 do presente edital.

Lista de Selecionadas

n° NOME CPF

1 Abigail Sousa dos Reis 32XXXXXXX-96

2 Adriana Guedes 30XXXXXXX-30

3 Andréa Francisca Silva 10XXXXXXX-29

4 Bruna Cristina Silva dos Reis 42XXXXXXX-62

5 Cristina Aparecida Lisboa Silva 27XXXXXXX-67

6 Damine zanitti 38XXXXXXX-64

7 Elizabete Almeida 32XXXXXXX-38

8 Eva Cristina da Silva 27XXXXXXX-38

9 Joyce Cristina Dias Boscardim 31XXXXXXX-17

10 Keila Mauricio Martins 15XXXXXXX-00

11 Luciane Tatiana dos Santos de Sousa 30XXXXXXX-94

12 Maria Jose Castillo Arriola 24XXXXXXX-43

13 Marlene Maria dos Santos 17XXXXXXX-08

14 Mayara Rubia Sousa Aquino 38XXXXXXX-80

15 Patricia Nunes Cardoso 33XXXXXXX-40

16 Penha Maria Amaral Sewell 05XXXXXXX-25

17 Silvia Helena Singh 11XXXXXXX-65

18 Soraya Azevedo Souza 36XXXXXXX-35

19 Tatiane clara Edmundo 22XXXXXXX46

20 Teresa Cristina Patrício 19XXXXXXX88

As inscrições abaixo relacionadas foram realizadas dentro do prazo determinado,

porém não atendem a todos os requisitos de elegibilidade da cláusula 6 do presente

edital.

Lista de não elegíveis

n° NOME CPF MOTIVO

21 Yasmine Andrade Ponciano 39XXXXXXX-02 Participante ativa da “Turma Vergueiro”

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o presente

comunicado, mantidas as disposições do Edital nº017/2024.

São Paulo, 15 de agosto de 2024.

Agência São Paulo de Desenvolvimento

ADE SAMPA

COMUNICADO nº 02

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social

Autônomo, pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de interesse

coletivo e de utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Econômico e Trabalho, sediada na Rua Líbero Badaró, 425 - 11º

andar, Centro, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 21.154.061/0001-83, torna

pública a banca julgadora do edital nº 017/2024 conforme segue abaixo:

1. Deborah Biela - Advogada - Representante Trêsbê Delas

2. Laura Alvares - Atua na área de Sustentabilidade - Representante Pluxee

3. Daniela Soares - Coordenadora de Acelerações - Representante ADE SAMPA

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o

presente comunicado, mantidas as disposições do Edital nº017/2024.

São Paulo, 13 de agosto de 2024.

Agência São Paulo de Desenvolvimento

ADE SAMPA

RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 017/2024

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social

Autônomo, pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de

interesse coletivo e de utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico e Trabalho, sediada na Rua Líbero

Badaró, 425 - 11º andar, Centro, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº

21.154.061/0001-83, torna pública a prorrogação do período de inscrição do

edital nº 017/2024 conforme segue abaixo:

● Período de Inscrição: 07/08/2024 a 14/08/2024.

● Resultado: 16/08/2024

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o

presente comunicado, mantidas as demais disposições do Edital nº017/2024

São Paulo, 12 de agosto de 2024.

Agência São Paulo de Desenvolvimento

ADE SAMPA